
令和３年９月１４日 

保護者・地域の皆様へ 

 

国頭村立安波小学校 

校 長 大城 武 

   （公印省略） 

 

（再変更）運動会日程変更について（お知らせ） 

 

 

９月に入り２週間が過ぎました。安波っ子は、皆様に整備していただいた運動場で、 

気持ちよく運動会練習に励んでおります。 

さて、沖縄県および国頭村の新型肺炎感染状況および緊急事態宣言発令期間に伴い、 

運動会日程を９月１８日（土）へ変更いたしましたが、緊急事態宣言が９月３０日（木）

へと延長されたことを受け、国頭村から行事日程再変更の通知がありました。 

それを受けて、９月１８日（土）に予定しておりました安波小学校運動会を、再変更す

ることとなりました。 

延期日程につきましては、各種行事等を調整し、再度、皆様へお知らせいたします。 

保護者・地域の皆様におかれましては、すでに予定を立て、運動会を楽しみにしていた

ことと思われます。 

大変申し訳ございませんが、諸事情を鑑み、日程変更へのご理解とご協力を賜りますよ

う、重ねてお願い申し上げます 

   

 

記 

 

１、運動会 

９月１８日（土）→再変更します 

期日は、１０月中を予定しております。 

後日あらためてお知らせいたします。 

 

 

 

社会情勢により、さらなる変更が生じた場合は、再度、ご連絡いたします。 


